ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/45-1

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 1

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 800, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 1 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 1

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 1

Звереву Кристину Владимировну.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 1 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/46-2

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 2

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 799, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 2 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 2

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 2

Моисееву Наталью Викторовну.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 2 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/47-3

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 3

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 799, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 3 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 3

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 3

Лука Василия Емильяновича.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 3 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/48-4

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 4

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 798, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 4 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 4

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 4

Малай Сергея Васильевича.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 4 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/49-5

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 5

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 798, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 5 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 5

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 5

Лиходиевского Константина Константиновича.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 5 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/50-6

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 6

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 500, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 6 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 6

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 6

Бородину Марию Игоревну.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 6 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/51-7

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 7

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 797, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 7 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 7

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 7

Журба Татьяну Петровну.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 7 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/52-8

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 8

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 501, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 8 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 8

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 8

Шакирова Леонида Мухаряновича.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 8 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/53-9

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 9

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 501, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 9 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 9

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 9

Титенко Гузель Витальевну.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 9 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г                                                                              № 12/54-10

                                                    пос. Чегдомын

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 10

 На основании  данных первого экземпляра протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке

№ 500, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного

округа № 10 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоургальского

городского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 10

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов

Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 10

Неронова Павла Петровича.

3. Направить данные о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Новоургальского  городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 10 в сетевое издание «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края»  для опубликования.

Председатель комиссии                        Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

 А.М. Фролова